26. Int. offene PSV-Hallenvereinsmeisterschaft

ERGEBNISLISTE

Datum: 22.02.2018 gedruckt am: 23.02.2018
Ort: Halle Garsten (Miniaturgolf)

Veranstalter: Polizei SV Steyr

Ausrichter: Polizei SV Steyr

Leitung: Helm Peter

RL-Basisnote (01.01.2018): 1,580

Teilnehmer: Schilerinnen 0 Schiiler 0
Juniorinnen 1 Junioren 3
Seniorinnen 0 Senioren 0
Seniorinnen 1 7 Senioren 1 32
Seniorinnen 2 7 Senioren 2 16
Damen 9 Herren 28

Gesamtteilnehmer Einzel: 103 Mannschaften: 0

Teilnehmende Vereine: 31
ALTMC (2) BAC (2) BGCWO (1) BRAUN (1) BUETT (2) CHEB (7) DEKAN (2) DIEPH (1) ENNS (3)
FELDM (2) GAENS (2) HOLES (1) INGOL (8) KINCS (7) KLAUS (1) LAZNE (1) MGFHA (5) OMGCI

(1) ORLI(6) POST(2) PSV (20) RADOT (4) SCHRU (4) SEIS (3) TEMPO (3) TERN (1) TORES (5)
1IRG (RN \/OFQ (1) WAT?21 (1) WTFEN (1)

Schiedsgericht:  Warnecke Nicol (Vorsitz) GER
Kaufmann Dieter ITA
Visek Martin CZE
Plrstinger Jasmin AUT
Nagl Norbert AUT
Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........ ):

Auf die erforderlichen Stechen wurde aus Zeitgriinden verzichtet. Die jeweiligen Spieler/innen werden
als platzgleich gewertet.

FRIVERT Erwin - W.O. nach Runde 2
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Teilnehmende Vereine: 31

ALTMC (2)
BGCWO (1) :
BUETT (2)
DEKAN (2)
ENNS (3)
GAENS (2)
INGOL (8)
KLAUS (1)
MGFHA (5)
ORLI (6)
PSV (20)
SCHRU (4)
TEMPO (3)
TORES (5)
VOES (1)
WIEN (1)

1. BGC Wolfsburg

: HMC Blttgen

: 1. MGC Dékanka Praha
: MGV Enns

: SV OMV Génserndorf
: MGC Ingolstadt

: BGSC Klaus

: MGF Hammer

: MGC Hradecti Orli

: Polizei SV Steyr

: UMSC Schruns

: SK TEMPO Praha

: Toresz Minigolf

: 1. MGC Vdsendorf

: BGC Wien

Teilnehmende Bundeslander: 4

NO (5)

00 (27)

VB (5) WI (7)

Teilnehmende Nationen: 5

GER (20)

ITA (3)

AUT (44) CZE (24)

: Sportunion Minigolfverein Altheim

(GER)

(GER)

(CZE)

(GER)

(GER)

(CZE)

(CZE)
(HUN)

HUN (12)

BAC (2)
BRAUN (1)
CHEB (7)
DIEPH (1)
FELDM (2)
HOLES (1)
KINCS (7)
LAZNE (1)
OMGCI (1)
POST (2)
RADOT (4)
SEIS (3)
TERN (1)
URG (3)
WAT21 (1)

: BAC ZV Minigolf

: ASKO MSC Braunau Raiffeisen
: TJ MG Cheb

: BGC Diepholz

: 1. MGC Minchen-Feldmoching
: MGC HoleSov

: Kincsem

: SKGC Frant. Lazné

: OMGC Ingolstadt

1 Post SV Wien

: DG Fortuna Radotin

: MGC Seis

: BGC Ternberg

: BGCU Rot Gold

: Wiener ASVO Team 21

(CZE)
(GER)
(GER)
(CZE)
(HUN)
(CZE)
(GER)

(CZE)
(ITA)
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Kategorie: Damen

Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt
1 Hirschmann Dagmar 3915 SEIS I W1 20 22 21 63 2 21,000
Warnecke Nicole 46911 BGCWO MVBN W1 23 19 21 63 4 21,000

3 Knotzer Johanna 708 POST WI w2 22 23 20 65 3 21,667
4 Helm Jacqueline 246 PSV 00 DA 21 21 24 66 3 22,000
5 Dangl Rosa 819 PSV 00 W1 27 22 20 69 7 23,000
6 Trager Petra 43923 BUETT NBV W1 24 24 24 72 0 24,000
7 Trutschnig Franziska 2273 BAC NO W2 24 24 25 73 1 24,333
Jandova Karolina 3321 HOLES cz DA 22 25 26 73 4 24,333

9 Purstinger Jasmin 99979 PSV 00 DA 19 30 26 75 11 25,000
10 Kadlecova Eva 3536 CHEB cz Wi 26 24 26 76 2 25,333
11 Nowitsch Ingrid 183 GAENS NO w2 29 28 27 84 2 28,000
Necekalova Jana 244 CHEB cz W1 25 29 30 84 5 28,000

13 Warnecke Jenifer 99978 DIEPH MVBN DA 27 27 31 85 4 28,333
14 Sappl Gabriele 724 URG WI w2 31 27 28 86 4 28,667
Herzog Elfriede 82 PSV 00 w2 33 27 26 86 7 28,667
Haberl Felicitas 66539 INGOL BMV DA 28 24 34 86 10 28,667

17 Widek Renate 288 BAC NO w2 24 32 32 88 8 29,333
18 Gotsch Eva 99975 KINCS H DA 31 30 29 20 2 30,000
19 Haberl Lena 99974 INGOL BMV W3] 29 27 37 93 10 31,000
20 Szendy Lujzi 99977 TORES H DA 26 36 32 94 10 31,333
21 Fuchs Ursula 745 SCHRU VB w2 37 28 37 102 9 34,000
22 Deml Uschi 99972 ENNS 00 Wi 42 35 29 106 13 35,333
23 Casu Marina 99976 INGOL BMV DA 37 36 37 110 1 36,667
24 Mdinnich Maria 99973 PSV 00 DA 39 45 43 127 6 42,333

FR - software Vers. 32bit.01c Lizenziert fir OBGV-PSV



Kategorie: Herren
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Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt
1 Riha Michal 3255 TEMPO cz HE 19 19 21 59 2 19,667
2 Vozar Josef 1408 TEMPO Ccz M1 18 21 21 60 3 20,000

Dangl Mario 280 PsSV 00 HE 21 18 21 60 3 20,000
4 Dangl Friedrich 2815 PSvV 00 M1 21 20 20 61 1 20,333
5 Brandstetter Horst 172 PSV 00 M1 20 22 20 62 2 20,667
Schwarz Gunter 723 PSV 00 M1 20 22 20 62 2 20,667
Hoyer Volker 29277 INGOL BMV M1 23 21 18 62 5 20,667
8 Weibold Julian 796 BRAUN 00 HE 19 23 21 63 4 21,000
Ex| Harald 461 PSV 00 M1 19 20 24 63 5 21,000
10 Koleszar Chris 99997 TORES H HE 20 22 22 64 2 21,333
11 Reiter Josef 45574 MGFHA BMV M1 23 21 21 65 2 21,667
Lugauer Robert 41227 INGOL BMV M1 21 21 23 65 2 21,667
13 Jargens Curd 877 SCHRU VB M1 23 22 21 66 2 22,000
Wirrer Ginter 496 GAENS NO M2 21 22 23 66 2 22,000
Blockl Bernhard 34063 FELDM BMV M1 24 21 21 66 3 22,000
Vicek Petr 877 ORLI cz M1 22 20 24 66 4 22,000
17 Jansen Thomas 36046 INGOL BMV M1 21 23 23 67 2 22,333
ExI Christoph 1040 PSV 00 HE 21 23 23 67 2 22,333
Tvrdy Jan 3552 CHEB cz HE 24 22 21 67 3 22,333
Ecker Josef 179 ENNS 00 M1 22 21 24 67 3 22,333
Rous Kamil 3523 ORLI cz HE 20 21 26 67 6 22,333
Meixner Werner 29300 MGFHA  BMV M2 21 27 19 67 8 22,333
23 Wildt Walter 29310 MGFHA  BMV M2 23 23 22 68 1 22,667
Rapp Michael 44276 MGFHA  BMV M1 22 22 24 68 2 22,667
Kadlec Jan 3537 CHEB Ccz MJ 22 21 25 68 4 22,667
Svihel Ladislav 693 ORLI cz M2 25 20 23 68 5 22,667
Vlasdk Roman 1859 RADOT CzZ M1 25 23 20 68 5 22,667
28 Kreuzmayr Ginther 3035 ALTMC 00 M1 23 23 23 69 0 23,000
Niedermeir Andreas 42044 FELDM BMV M1 22 22 25 69 3 23,000
Hybner Robert 580 DEKAN cz M1 23 25 21 69 4 23,000
Necekal Marek 1251 CHEB cz HE 24 20 25 69 5 23,000
32 HOorl Armin 27888 MGFHA  BMV HE 25 22 23 70 3 23,333
Wagner Wolfgang 99999 PSV 00 HE 21 24 25 70 4 23,333
Pavsic Danilo 1022 WAT21 WI M1 23 21 26 70 5 23,333
Sofka Dusan 3543 LAZNE cz M1 21 26 23 70 5 23,333
36 Lidlgruber Roland 2446 PSV 00 M2 25 24 22 71 3 23,667
Jagschitz Ferdinand 1961 KLAUS VB M2 26 23 22 71 4 23,667
Reitmayr Helmut 177 PSV 00 M1 26 20 25 71 6 23,667
Sebdck Tamas 99998 KINCS H HE 27 24 20 71 7 23,667
40 Furst Franz 894 TERN 00 M1 23 27 22 72 5 24,000
Horbas Alexander 42335 INGOL BMV M1 23 21 28 72 7 24,000
42 Bednaf Martin 3082 ORLI cz HE 23 25 25 73 2 24,333
Holzel Robert 579 DEKAN cz M1 23 26 24 73 3 24,333
Temesfoi Laszld 99996 TORES H HE 22 25 26 73 4 24,333
Visek Martin 3280 RADOT CzZ HE 25 22 26 73 4 24,333
Steigler Ferenc 99994 TORES H HE 27 22 24 73 5 24,333
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Herzog Ernst 105
Mairhofer Kevin 165
Sturm Norbert 26576
Windsteig Sandro 772
Fischer Richard 1651
Kaufmann Dieter 1991
Steigler Daniel 99995
Kolits Gabor 99993
Steininger Karl Robert 379
Exner Zbynék 3452
Lauer Ekkehard 6368
Pintér Jézsef 99991
Decker Dominic 186
Otto Michael 634
Bayer Josef 874
Trager Andreas 30869
Fikar Eduard 3725
Fuchs Markus 782
Kreuzmayr Martin 440
Ourednik Petr 3453
Lehner Daniel 555
So6ros Miklds 99989
Jochum Burghard 898
Deml Peter 403
Morécz Emil 99992
Lassig Petr 99987
Buchta Fabian 510
Albok Attila 99988
Necekal FrantiSek 239
Rosendorf Karel 356
Lageder Albin 99990
Nagl Norbert 1302
Frivert Erwin 699

PSV
PSV
INGOL
PSV
RADOT
SEIS
TORES
KINCS
URG
ORLI
OMGCI
KINCS
PSV
URG
VOES
BUETT
CHEB
SCHRU
ALTMC
TEMPO
POST
KINCS
SCHRU
ENNS
KINCS
ORLI
PSV
KINCS
CHEB
RADOT
SEIS
PSV
WIEN

00
00
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00
cz

I

WI
cz
BMV

006
Wi
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VB
00
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00
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I

00
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M2
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M1
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M1
M1
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HE
M2
HE
M2
HE
HE
M1
M2
M1
M2
M2
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M1
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M1
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HE
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M2
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M2

24
28
28
28
25
25
26
25
23
28
25
24
23
33
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28
29
25
25
25
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28
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33
31
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32
43
28

24
22
22
26
27
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23
29
28
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26
24
24
27
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28
28
28
30
31
26
29
28
27
34
24
31
32
33
39
32
27

26
24
25
21
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24
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28
32
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20
24
25
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26
28
27
32
28
29
28
27
37
32
34
31
32
46
48

24 126

74
74
75
75
76
76
76
76
77
78
79
80
80
80
81
82
83
83
83
83
83
84
85
86
91
94
96
97

100

105

110

118

178

N

24,667
24,667
25,000
25,000
25,333
25,333
25,333
25,333
25,667
26,000
26,333
26,667
26,667
26,667
27,000
27,333
27,667
27,667
27,667
27,667
27,667
28,000
28,333
28,667
30,333
31,333
32,000
32,333
33,333
35,000
14 36,667
21 39,333
102 59,333
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